1) Siehe unten U 3 (1309 April 18). 2) Bela Schechter.

80 (1309 Mai 15). – Zur Dat. siehe Nr. 78. – Forts. v. Nr. 76, 15v.
Notum, quod Gerardus de Mummerslog et Bela1, uxor sua, Gerardus Rotstoch
et Bela, uxor sua, emerunt sibi erga Johannem de Reno et Belam2, uxorem
suam, tres decimas partes unius molandini, sicut in sua habebant proprietate.
Ita quod iure optinebunt.

1) Bela v. Zündorf. 2) Bela Scherfgin.

81 1309 Mai 15. – Forts.: Nr. 88, 17v.
Notum, quod Hermannus dictus Grin et Bela, uxor sua, emerunt sibi erga
dictos Gerardum de Mummerslog et Belam, uxorem eius, Gerardum Rotstoch
et Belam, uxorem suam, dictas tres decimas partes dicti molandini. Ita quod
dicti Hermannus et Bela, uxor sua, dictas tres decimas partes ipsius molandini
iure optinebunt et divertere poterunt, quocumque voluerint, in omni iure, sicut 5
superius est conscriptum. Datum anno Domini moccco nono feria quinta post
festum beati Servatii.
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82 1313. – Forts.: Nr. 89, 17v.
Notum sit, quod Hermannus dictus Grin et Bela1, eius uxor, emerunt sibi
erga Johannem de Bůrnheym et Gertrudim, eius uxorem, duas decimas
partes unius molandini siti in Reno, sicut in sua habebant proprietate.
Ita quod iure optinebunt et divertere poterunt, quocumque voluerint.

5 Datum anno Domini mocccoxiiio. Et sciendum sit, quod ipse Hermannus
Grin et Bela, eius uxor, inter se paraverunt, quod, quicumque eorum
alterum supervixerit, liberam habebit potestatem dictas duas decimas
partes dicti molandini divertendi, quocumque voluerit.2

1) Bela Schechter. 2) am oberen Rand: Grin.

831 (1315 Juni 16). – Forts. v. Nr. 76, 15v.
Notum, quod Cristine et Bele, filiabus quondam Stristramm et Cristine,
uxoris sue, quelibet [!] earum cessit ex obitu dictorum parentum suorum
medietas trium decimarum partium unius molandini siti in Reno, sic-
ut in sua habebant proprietate. Ita quod dicte Cristina cum Wernero

5 Overstolt, marito suo, et Bela cum Daniele de Rosenboyme, marito suo,
quilibet eorum medietatem trium decimarum partium dicti molandini
iure optinebunt.

1) Nr. 83–84 von einer Hand, Dat. nach Nr. 84.

84 1315 Juni 16. – Forts: Nr. 87, 17r.
Notum, quod dicti Wernerus Overstoltz et Cristina, uxor sua, tradi-
derunt et remiserunt ipsis Danieli de Rosenboyme et Bele, uxori sue,
medietatem dictarum trium decimarum partium dicti molandini, sicut
in sua habebant proprietate. Ita quod dicti Daniel et Bela, uxor sua,

5 iure optinebunt. Salva hereditaria pensione iure suo. Datum crastino
Viti ma[rtiris]1 anno Domini mocccxv.